Wf CAMARÀ MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO
Rua Monseúor Nakamu.a 783 Fonc/Fa.\ (18) 3273-1331- CEP 19160-000 - SP

cdnaÍaaalyaÍesmâchado sp leg.br

PilerLgthtiw_

PORTARIA NO 09/2024

MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN, Presidente da Câmara
Municipal de Álvares Machado, no uso de suas atribuiçôes legais;

CONSIDERANDO o disposto da Lei Complementar no 4312022 do
Estatuto dos Servidores Municipais.

RESOLVE:

Art. ío - Conceder 30 (trinta) dias de férias, acrescido de pagamento em pecúnia
de 1/3, referente ao período aquisitivo 202312024, a servidora ROSÂNGELA MARIA
FERRAZ ARQUES SANCHES, auxiliar administrativo, do regime estatutário, sendo 20
(vinte) dias em gozo, e, í0 (dez) dias em pecúnia.

Art.20 - As despesas decorrentes da execução desta portaria, correrão por conta
de recursos consignados no orçamento vigente.

Art 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçóes em contrário.

Cámara de Álvares Machado, em 29 bril de 2024

MARIA MARTIN

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara ,Mu\cipal, na data supra.

PAULO JOSE
Diretor Legislativo/Acum

VILLALVA ARTINS
ulando Di ria Administrativa

Presi
E

"DrcA \Áo Às DROGAS E PEDOFII,IA". DE\I\(:IF!
TELEFO\ES: I97 E I90 PLA\-IÔES 2{ HS POR DIA

()b5<naçào: q Jcnuncia pode .cr anónima

Dispõe sobre: concede férias a servidor.

AO EXMO PRESIDENTE DACÂMARA MUNICIPAL DE
Álvanes MAcHADo - sP

ROSANGELA MARIA FERRAZ ARQUES SANCHES,
servidora da Câmara Municipal de Alvaies Machado, vem
com respeito e acatamento solicitar que seja concedida
férias, relativas ao período aquisitivo abril de 2023 a abril
de 2024, sendo que 10 (dez) dias em pecúnia, conforme
Estatuto dos Servidores.

Nesses Termos
P. Deferimento

Alvares Machado, em 29 de abril de 2024.

M FERRAZ ARQUES SANCHES

DE-AFÂC'r't0 DÊ1PR.E'stBÊt!clA
( É!EF ÉnlDO ( ) INDEFER iDo

Iüt4.

r'

ROSANG